



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	"Echo" - en billedkunstnerisk total installation i Galleri Underkant på Kofoeds Skole, København, maj til juli 2022.
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	12-05-2022
Slutdato:	14-07-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kofoeds Skole, København Holmbladsgade 120, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nikolaj Callesen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I en stor rustik kælder under Cafe Kofoeds Kant, der er Kofoeds Skole vindue udadtil den omkringliggende by, vil billedkunstner Nikolaj Callesen installere udstillingen Echo. Echo vil være fuldt tilgængelig for den brede offentlighed udenfor Kofoeds Skole, ligesom den er tilgængelig for de mennesker der færdes på Kofoeds Skole i hverdagen. Formålet med udstillingen er at bygge videre på etablerede forbindelser i det kunstnerisk-kreative felt mellem mennesker ramt af udsathed og et bredere publikum fra det omkringliggende civilsamfund. Echo er kunst af høj kvalitet og udgøres af fotografiske mixed media værker, skulpturer i form af grene, sten og genstande indsamlet over de seneste to år, til netop denne udstilling, og endelig Nikolaj Callesens egne musikalske kompositioner for guitar og stemme. Kælderen under cafeen er indrettet til Galleri, Galleri Underkant, i forbindelse med Nikolaj Callesens første udstilling på stedet i 2020. Med Echo ønskes det at videre bygge på Galleriets arbejde med via kunst og kreativitet at etablere bånd mellem Kofoeds Skole og det omkringliggende København.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet bliver søgt formidlet i relevante landsdækkende kunstmedier, både trykt og online. Ligeledes søges omtale og formidling i både lokale almene og landsdækkende medier. Der er budgetteret med annoncering på relevante online platforme. Der er ligeledes annonceret med trykt formidling via plakater og flyers der distribueres bredt i det københavnske kulturliv. Der vil blive afholdt en offentlig tilgængelig fernisering, samt i to omgange lørdagsåbent i</p>



udstillingen med tilstedeværelse og omvisning af kunstneren. Også disse begivenheder annonceres bredt ud.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kunst og musik v. Nikolaj Callesen
Momsregistreret	